testes quorum nomina et cognomina inferius sequun

tur .

F. PETRUS MIGECII .

Et primo, frater Petrus Migecii , sacræ theologiæ

professor, prior prioratus de Longavilla -Giffardi, Ro

thomagensis dioecesis, ordinis Cluniacensis, ætatis lxx

annorum , alias die xvi . decembris, anno MCCCCLV . , ut

testis affuturus , examinatus , et postmodum , die xi .

mensis maži inde sequentis , recollectus ; testis produc

tus , receptus et examinatus dicta die xvi . decembris.

Et primo , super contentis in II . , III . et IV . articulis

articulorum de parte ipsorum actorum traditorum , in

terrogatus : de patre et matre Johannæ nihil sciret

deponere seu attestari , nec de eadem Johanna, nisi a

tempore quo fuit adducta apud villam Rothomagen -

sem , in
qua villa eamdem vidit pluries , durante pro

cessu contra eam agitato. Et sibi videtur quod catho

lice et prudenter de pertinentibus ad fidem , attenta

ejus ælate et statu, respondebat interrogantibus eam ,

licet sibi videatur quod nimis persistebat in visionibus,

quas dicebat se habere ; et sibi videbatur multum sim

plex ; et quod , si ipsa esset in sua libertate, credit quod

ipsa fuisset ita bona catholica sicut una alia bona ca

tholica. Et audivit quod ipsa receperat corpus Christi

ad ipsius Johannæ instantiam . Scit etiam quod, die qua

fuit tradita justitiæ sæculari, ipsa coepit clamare et la

mentari, vocando nomen Domini Jhesu ; et ita se habe

bat quod quam plures multum dolebant; et ipse lo

quens eam non potuit videre , imo recessit , pietate

motus usque ad fletum , prout et plures ita fecerunt,

111 . 9
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et maxime dominus episcopus Morinensis, dum obiit

cardinalis Morinensis.

Deinde interrogatus de contentis in V. et VI. articu

lis, quid ipse sciat deponere :deponit quantum ad V. ,

quod ipse fuit præsens in deductione processus facti con

tra dictam Johannam, seu in majori parte, et in consul

tationibus in quibus audivit quod fiebat mentio qua

rumdam informationum ; eas tamen non vidit nec legi

audivit.

Et
quantum ad VI . , deponit quod , ut credit et prout

percipere potuit ex effectibus inde secutis , quod An

glici eamdem Johannam capitali odio persequebantur,

et eam odiebant, ac illius mortem omnibus modis si

tiebant , quia fuerat in auxilio christianissimi regis

Franciæ . Et, ut audivit a quodam milite anglico, An

glici eam plus timebantquam centum armatos; et quod

dicebant quod utebatur sorte, eam timentes propter

victorias per eam obtentas ; processumque contra eam